
                  

SSKN Plzeň, z.s. 
Krašovská 2338/34 Plzeň-Bolevec 323 00 

IČO:40527603 
 

22. ročník Plzeňského poháru ve futsale mužů 
 

HODNOCENÍ: 

V sobotu 22. března 2025 se odehrál již 22. ročník Plzeňského poháru neslyšících ve 

futsale. Turnaj se odehrál v hale TJ Lokomotivy v Plzni. Účastnilo se celkem 9 týmů, 

které byly rozděleny do dvou skupin. V každé skupině pak každý tým odehrál 

14minutový zápas s každým týmem ve své skupině. Týmy na prvních dvou pozicích 

v obou skupinách postoupily do semifinále, kde odehrály zápas se svým protivníkem 

o finálovou účast. Vítězové z obou zápasů pak odehráli dva poločasy po deseti 

minutách. Zbývající dva týmy stejným způsobem bojovaly o třetí místo. Všechny 

zápasy byly velmi napínavé.  

Turnaj se odehrál v příjemné atmosféře, bohužel i letos byl zaznamenán jeden úraz 

hráče z Vítkovic. Stalo se to ve finálním duelu, kdy se hráč Jakub Bajer srazil s jiným, 

a tak nešťastně, že si vykloubil rameno. Rozhodčí ochotně zavolali sanitku, která 

zraněného odvezla na ošetření. Po celou dobu turnaje se o regulérnost zápasu starali 

dva rozhodčí, kteří se s daným úkolem dobře vypořádali.  

První místo vybojoval silný tým z SKK Vítkovice, který porazil I.PSKN A 4:1. O třetí 

místo bojovali hráči z Hradce Králové a Valašského Meziříčí. Vyhráli hráči z Hradce 

Králové. Výsledek byl 3:2, ale po zápase ředitel turnaje objevil chyby v soupisce hráčů 

z Valašského Meziříčí, proto Hradec Králové kontumačně vyhrál 5:0. Nejlepším 

střelcem byl s pěti vystřelenými góly vyhlášen Václav Beránek z Hradce Králové. 

Nejlepším brankářem byl vyhlášen Filip Blasczyk hostující v SSK Vítkovicích. 

Nejlepším hráčem byl Lukáš Hamburg z I.PSKN A.  

Chceme poděkovat všem divákům a fanouškům futsalu, kterých přišlo přes 100 a 

vytvořili bouřlivou atmosféru. Skvělý turnaj se mohl uskutečnit díky finančnímu 

příspěvku z NSA a městu Plzeň. Ještě jednou všem moc děkujeme. 

 

       Zapsal Ředitel turnaje Pavel Železný 

 

 



 Skupina A 1 2 3 4 5 skóre body pořadí 

1 SKN PLZEŇ  0:0 2:0 0:3 1:2 3:5 4 4. 

2 I.PSKN PRAHA B 0:0  1:0 2:2 0:3 3:5 5 3. 

3 BSKN Č.B. 0:2 0:1  0:2 0:0 0:5 1 5. 

4 SSK VÍTKOVICE 3:0 2:2 2:0  2:0 9:2 10 1. 

5 SKN VALMEZ 2:1 3:0 0:0 0:2  5:3 7 2. 

 

SKN VALMEZ – SSKN PLZEŇ             2:1 

Branky: 2x Vyzina - Řezáč 

 

SSK VÍTKOVICE – I.PSKN PRAHA B  2:2 

Branky: 2x Vodička – Starý, Lučka 

 

I.PSKN PRAHA B – BSKN Č.B.           1:0 

Branky: Brabec L. 

ŽK: Hrbek 

 

SSKN PLZEŇ – SSK VÍTKOVICE         0:3 

Branky: Vodička, Hartoš, Bajer 

ŽK: Blasczyk Jan 

 

SSK VÍTKOVICE – SKN VALMEZ       2:0 

Branky: 2x Hubáček 

Ž.K.: Vyzina 

 

BSKN Č.B. – SSKN PLZEŇ           0:2 

Branky: Blasczyk J., Řezáč 

 

SKN VALMEZ – BSKN Č.B.           0:0 

Branky: X 

 

SSKN PLZEŇ – I.PSKN PRAHA B      0:0 

Branky: X 

 

BSKN Č.B. – SSK VÍTKOVICE            0:2 

Branky: Susedka, Gloga 

 

I.PSKN PRAHA B – SKN VALMEZ    0:3 

Branky: 2x Vyzina, Spilka 

 

 



 Skupina B 1 2 3 4 skóre body pořadí 

1 I.PSKN PRAHA C  0:2 1:1 0:4 1:7 1 4. 

2 I.PSKN PRAHA A 2:0  3:0 3:1 8:1 9 1. 

3 TJ SLOVAN ZLÍN 1:1 0:3  1:2 2:6 1 3. 

4 SKN H.K. 4:0 1:3 2:1  7:4 4 2. 

 

SKN H.K. - I.PSKN PRAHA A                    1:3 

Branky: Beránek J. – Kulda, Skorkovský, Hamburg 

 

I.PSKN PRAHA A – TJ SLOVAN ZLÍN      3:0 

Branky: Brabec M., Kulda, Žmolík 

ŽK: Skohoutil 

 

I.PSKN PRAHA C – SKN H.K.       0:4 

Branky: Rosendorf, Beránek V., Beránek J., Chalupa 

Ž.K.: Cíla 

 

TJ SLOVAN ZLÍN – I.PSKN PRAHA C        1:1 

Branky: Zbořil - Gluch 

 

I.PSKN PRAHA C – I.PSKN PRAHA A      0:2 

Branky: Skorkovský, Hamburg 

 

TJ SLOVAN ZLÍN – SKN H.K.                     1:2 

Branky: Torač – Beránek V., Chalupa    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Semifinále  

SSK VÍTKOVICE – SKN H.K.                  3:2 (0:2) 

Branky: 2x Susedka, Gloga – Beránek V., Chalupa 

Ž.K.: Beránek V., Rosendorf 

 

I.PSKN PRAHA A – SKN VALMEZ           1:0 (1:0) 

Branky: Hamburg 

ŽK: Skohoutil, Kulda 

 

o 7.místo 

SSKN PLZEŇ – I.PSKN PRAHA C     0:0 (pen. 1:2) 

Branky: X 

Ž.K.: Kolíska, Legát, Merva 

 

o 5.místo 

I.PSKN PRAHA B – TJ SLOVAN ZLÍN      0:1 

Branky: Kašpar 

ŽK: Torač 

 

o 3.místo 

SKN VALMEZ – SKN H.K.                          2:3  (1:1)   kont. 0:5 

Branky: Babíček, Džilič – 2x Beránek V., Beránek J. 

 

Finále 

SSK VÍTKOVICE – I.PSKN PRAHA A       4:1 (1:0) 

Branky: 2x Hubáček, Píš, Gloga - Kulda 

 

 

1. SSK VÍTKOVICE  6. I.PSKN PRAHA B 

2. I.PSKN PRAHA A  7. I.PSKN PRAHA C 

3. SKN H.K.               8. SSKN PLZEŇ 

4. SKN VALMEZ  9. BSKN Č.BUDĚJOVICE 

5. TJ SLOVAN ZLÍN             

 

 

NEJLEPŠÍ BRANKÁŘ: BLASCZYK FILIP (SSK VÍTKOVICE) 

NEJLEPŠÍ STŘELEC: BERÁNEK VÁCLAV (SKN H.K.) – 5 branek 

NEJLEPŠÍ HRÁČ: HAMBURG LUKÁŠ (I.PSKN PRAHA A) 
 

 

 



 

SOUPISKA:  

 

SSKN PLZEŇ  

Findejs Robin, Řezáč Josef, Blasczyk Marek, Blasczyk Jan, Kovalchuk Dmytro, Čechovský Petr, 

Chalupa Jiří, Brekler Václav, trenér Sagula Maroš, asistent trenér Šlajs František, vedoucí Holík 

Josef 

 

SKN HRADEC KRÁLOVÉ 

Cíla Samuel, Milich Jaroslav, Rosendorf David, Chalupa Daniel, Beránek Václav, Beránek Jan, 

Melkus Oskar, Johanna Filip, Filipi Jiří, vedoucí Rosendorf Stanislav 

 

I.PSKN PRAHA A 

Skohoutil Martin, Brabec Michal, Hromas Jan, Žmolík Lubomír, Stránský Stanislav,             

Skorkovský Michal, Kulda Maxim, Hamburg Lukáš, vedoucí Skohoutil Martin 

 

I.PSKN PRAHA B 

Novák Martin, Let Petr, Brabec Lukáš, Kratochvíl Lukáš, Lučka Pavel, Čermák Pavel, Starý Dominik, 

Kratochvíl Filip, Opravil Dominik, vedoucí Skohoutil Martin 

 

I.PSKN PRAHA C 

Merva Radomír, Munťan Tomáš, Klein Jaroslav, Legát Miroslav, Tomica Marian, Frišman Martin, 

Wiesner Martin, Choijiljav Erdenesaikhan, Kolíska Jiří, Gluch Jan, trenér Hromas Jan, vedoucí 

Choijiljav Erdenesaikhan 

 

SKN VALAŠSKÉ MEZIŘÍCÍ  

Hýža Michal, Babiček Antonín, Spilka Marek, Yanyk Buletsa, Dyba Zdeněk, Džilič Muriz, Vyzina Jiří, 

vedoucí Hýža Michal 

 

BSKN ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Minarik Radim, Záveský Filip, Řečíkov Petr, Jelen Tomáš, Pražák Josef, Hrbek Martin, 

vedoucí Řečíkov Petr 

 

SSK VÍTKOVICE 

Blasczyk Filip, Vodička Ondřej, Píš Marek, Gloga Patrik, Bajer Jakub, Hartoš Radim,                

Hubáček Andreas, Jankovič Jaklub, Susedka Maroš, vedoucí Bajer Jakub 

 

TJ SLOVAN ZLÍN 

Šůna Ondřej, Hanák Jiří, Zouhar Jakub, Torač Samuel, Zbořil Tomáš, Kašpar David, Goldefus Jiří, 

Handl Michal, Světinský Ladislav, trenér Moučka František, asistent trenér Handl Michal, vedoucí 

Moučka František 

 

 

 

 



 

 
MISTŘI SSK VÍTKOVICE 

 

 
1.místo SSK VÍTKOVICE 

2.místo I.PSKN PRAHA A 

3.místo SKN HRADEC KRÁLOVÉ 

 

 
Nejlepší hráč        : Hamburg Lukáš (I.PSKN PRAHA A) 

                                      Nejlepší brankář  : Blasczyk Filip     (SSK VÍTKOVICE) 

Nejlepší střelec    : Beránek Václav (SKN H.KRÁLOVÉ)  


